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Rezultati

Vzpon na Katarino

Uvrs.: §t. 8t UCI koda:

-

O © 0o N o o A w N

30 SLO19840823
14 SLO19880430
41 SLO19760802
19
25 SLO19831129
23 SLO19850305
11 SLO19881214
34 SLO19780923
44 SLO19750517
36 SLO19810228
52 SLO19690511
99 SLO19950920
46 SLO19740604
53 SLO19690616
29 SLO19841216
58 SLO19620908
95 SLO19820824
51 SLO19700127
26 SLO19860218
39 SLO19720918
56
12 SLO19920825
103
10 SLO19931010
43 SLO19751126
35 SLO19800313
96
67 SLO19601109
31 SLO19850515
62 SLO19650712
21 SLO19830310
13 SLO19880101
57 SLO19650130
102
32 SLO19790414
60 SLO19660606
5 SLO19791031
4 SLO19780327
61 SLO19641226
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Priimek in ime:

KIMOVEC Matej
PORENTA Primoz
PRESEREN Jani
POTISK Tilen
OBID Andraz
KREGAR Matjaz
PLEVEL Robert
BRATUS Dean
VERCIC Uros
STIBILJ Jernej
ISKRA Tomi
POLAJNAR Klemen
KONC Gorazd
LIKAR Robert
PAVSIC Tilen
DEBELJAK Janez
HRKALOVIC Miro
CESAR Igor
MARIC Robi
SABEC Igor
DOLAR Tomaz
KURALT Marko
JURES Damjan
GRBEC Gasper
KITIN Marko
MORETTI Andrej
BREZNIK Gasper
CUK Tomislav
BANDEL Mitja
CIBEJ Bruno
DOLENC Marko
KOCNIK Simon
ZAKELJ Vladimir
SEME Tomaz
KUTOSA David
DANEVCIC Marko
OPEKA Ajda
SKRAJNAR Spela
BAUMAN Robert
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KDLESARSKI KLUB MEDVODE

www kkmedvode com

18. vzpon na Katarino - Pokal Slovenije v amaterskih kategorijah - Nedelja, 26. 6. 2016

Kategorija:

Master A
Amater;ji

Master C
Amater;ji

Master A
Master A
Amater;ji

Master B
Master C
Master B
Master D
Amater;ji

Master C
Master D
Master A
Master E
Master A
Master D
Master A
Master C
Master E
Amater;ji

Master C
Amater;ji

Master C
Master B
Amater;ji

Master F
Master A
Master E
Master A
Amater;ji

Master E
Master D
Master B
Master E
Zenske B
Zenske B
Master E

Cas tekme

00:20:21
00:20:34
00:20:53
00:20:57
00:20:59
00:21:00
00:21:03
00:21:18
00:21:26
00:21:26
00:21:30
00:21:34
00:21:54
00:21:58
00:21:59
00:21:59
00:22:13
00:22:14
00:22:16
00:22:17
00:22:18
00:22:18
00:22:20
00:22:22
00:22:27
00:22:28
00:22:32
00:22:33
00:22:36
00:22:39
00:22:40
00:22:43
00:22:52
00:22:54
00:22:58
00:23:03
00:23:07
00:23:17
00:23:17

Zaost:

00:00:00
00:00:13
00:00:32
00:00:36
00:00:38
00:00:39
00:00:42
00:00:57
00:01:05
00:01:05
00:01:09
00:01:13
00:01:33
00:01:37
00:01:38
00:01:38
00:01:52
00:01:53
00:01:55
00:01:56
00:01:57
00:01:57
00:01:59
00:02:01
00:02:06
00:02:07
00:02:11
00:02:12
00:02:15
00:02:18
00:02:19
00:02:22
00:02:31
00:02:33
00:02:37
00:02:42
00:02:46
00:02:56
00:02:56

HDLESSRSHE aVEeESs SLOVEnL2

Najh. Krog: Klub:

00:20:21 KLUB VASKA RUNDA
00:20:34 SD BAM.BI

00:20:53 B.V.G. GULC -BTS C
00:20:57 KK MEDVODE
00:20:59 KD ALPE SIS
00:21:00 B.V.G. GULC-BTS C
00:21:03 KD ALPE SIS
00:21:18 MBK SPORTR.SI
00:21:26 SD BAM.BI

00:21:26 PICIBICI

00:21:30 KD BRDA DOBROVO
00:21:34 Tropovci

00:21:54 KK SAVA KRANJ
00:21:58 1ZVIR VIPAVA
00:21:59 SD TURBO M
00:21:59 SD BAM.BI

00:22:13 SD BAM.BI

00:22:14 KD PAPEZ PODGORJ
00:22:16 KD ALPE SIS
00:22:17 KK POSTOJNA
00:22:18 KK ZAVRSNICA
00:22:18 KD ALPE SIS
00:22:20

00:22:22 KK POSTOJNA
00:22:27 KD ALPE SIS
00:22:28 SD BAM.BI

00:22:32

00:22:33 SD BAM.BI

00:22:36 PICIBICI

00:22:39 1ZVIR VIPAVA
00:22:40

00:22:43 BIKEREPUBLIC
00:22:52 SD BAM.BI

00:22:54

00:22:58 SD ENERGIJA
00:23:03 KD BRDA DOBROVO
00:23:07 KD BRANIK MARIBOR
00:23:17 GANESHA TEAM
00:23:17 KD BRDA DOBROVO
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40 69 SLO19581024
41 45 SLO19730309

42 24 SLO19821231
43 42 SLO19730724
44 64 SLO19590304
45 71 SLO19540626
46 20
47 104
48 105

49 55 SLO19640320
50 65 SLO19570501
51 59 SLO19640821
52 73 SLO19550221
53 37

54 86
55 16 SLO19900207
56 28
57 48
58 66 SLO19570402
59 78 SLO19560618
60 68 SLO19590313
61 40 SLO19731021
62 79 SLO19530130
63 83 SLO19481206
64 97
65 33
66 54
67 100
68 91
69 77 SLO19560417
70 106

71 82 SLO19471107
72 1 SLO19880623
73 75 SLO19561215
74 89 SLO19380218
75 80 SLO19501109
76 2 SLO19900212
77 101

78 7
79 98
80 76 SLO19540714
81 9 SLO19600514
82 3 SLO19840118
83 93
84 107
85 6
86 94
87 63

nedelja, 26. junij 2016

SKUBIC Borislav
JERAJ Sebastijan
SOSIC Tomaz
ORAZEM Ales
PRESEREN Branko
POPOVIC Ivan
COF Blaz

MACEK Marjan
ERZEN Janez
CERNIGOJ Milan
CUDEN Marjan
HVALA Oskar
CAR Ljubo

KERN Marjan
ROGELJ Joze
MEDAR Luka
ZOUBEK Miha
SKALAR Luka
REVEN Dare
PAPIC Milivoj
BRATINA Marjan
SABEC Matej
GOVEKAR Anton
CIGOJ Zorko
DEBEVEC Jaka
KOSMAC Teodor
BERGANT Janez
POLJANEC Janez
KOZELJ Franc
RAKOS Dragan
LOKAR Rok
SAKSIDA Marko
LESKOVAR Andreja
KIRIC Avgust
BAHAR Milan
PRESEREN Janez
ZAJEC Maja
SODNIK Peter
PRESEREN Matejka
SESEK Uros
BLAZIC Jozef
RAKOS lvica
BOHINC Sasa
NEMEC Klemen
USECNIK Tina
OBLAK Kati
MAJCEN Anton
NAROBE Joze

Master F
Master C
Master A
Master C
Master F
Master G
Amater;ji

Master A
Amater;ji

Master E
Master F
Master E
Master G
Master C
Master H
Amater;ji

Master A
Master C
Master F
Master G
Master F
Master C
Master G
Master H
Master D
Master B
Master D
Master G
Master |

Master G
Master G
Master H
Zenske A
Master G
Master |

Master H
Zenske A
Master H
Zenske C
Master D
Master G
Zenske C
Zenske A
Amater;ji

Zenske C
Zenske B
Master |

Master E

00:23:19
00:23:21
00:23:22
00:23:28
00:23:30
00:23:36
00:23:40
00:23:45
00:23:50
00:23:53
00:23:56
00:24:03
00:24:07
00:24:12
00:24:16
00:24:24
00:24:32
00:24:38
00:24:43
00:24:55
00:24:59
00:25:33
00:25:46
00:26:13
00:26:35
00:27:07
00:28:20
00:28:45
00:29:09
00:29:14
00:29:19
00:29:23
00:29:29
00:29:40
00:30:38
00:30:43
00:31:20
00:31:41
00:31:42
00:31:47
00:32:07
00:32:29
00:34:32
00:36:30
00:36:53
00:37:33
00:44:07
00:46:11

00:02:58
00:03:00
00:03:01
00:03:07
00:03:09
00:03:15
00:03:19
00:03:24
00:03:29
00:03:32
00:03:35
00:03:42
00:03:46
00:03:51
00:03:55
00:04:03
00:04:11
00:04:17
00:04:22
00:04:34
00:04:38
00:05:12
00:05:25
00:05:52
00:06:14
00:06:46
00:07:59
00:08:24
00:08:48
00:08:53
00:08:58
00:09:02
00:09:08
00:09:19
00:10:17
00:10:22
00:10:59
00:11:20
00:11:21
00:11:26
00:11:46
00:12:08
00:14:11
00:16:09
00:16:32
00:17:12
00:23:46
00:25:50

00:23:19 SD TURBO M
00:23:21 SD BAM.BI

00:23:22 KD ALPE SIS
00:23:28 KD ALPE SIS
00:23:30 KK ZAVRSNICA
00:23:36 B.V.G. GULC-BTS C
00:23:40 KK MEDVODE
00:23:45 B.V.G. GULC-BTS C
00:23:50 KK MEDVODE
00:23:53 KOLESARSKO DRUS
00:23:56 B.V.G. GULC -BTS C
00:24:03 KD BRDA DOBROVO
00:24:07 KD BRANIK MARIBOR
00:24:12 SD SEL

00:24:16 KK MEDVODE
00:24:24 SD TURBO M
00:24:32 SD PEKLENK
00:24:38 TOPFIT TEAM
00:24:43 SD BAM.BI

00:24:55 SD TURBO M
00:24:59 KD BRDA DOBROVO
00:25:33 KK POSTOJNA
00:25:46 SD TURBO M
00:26:13 KD BRDA DOBROVO
00:26:35

00:27:07

00:28:20 KK MEDVODE
00:28:45 KK MEDVODE
00:29:09 KK MEDVODE
00:29:14 SD TURBO M
00:29:19

00:29:23 KD BRDA DOBROVO
00:29:29 BIKEREPUBLIC
00:29:40 KD BRDA DOBROVO
00:30:38 KK POSTOJNA
00:30:43 B.V.G. GULC-BTS C
00:31:20 SD BAM.BI

00:31:41 KK MEDVODE
00:31:42 KK ZAVRSNICA
00:31:47 Tropovci

00:32:07 KD BRDA DOBROVO
00:32:29 SD TURBO M
00:34:32 JB TEAM

00:36:30 KK MEDVODE
00:36:53 KK MEDVODE
00:37:33 KK MEDVODE
00:44:07

00:46:11 KK MEDVODE
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Dogodek: 18. vzpon na Katarino Datum: 26.6.2016
Organizator: Kolesarski klub Medvode
Glavni sodnik: Odgovorna oseba: Tomaz Becdan
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KDLESARSKI KLUB MEDVODE

www kkmedvode com

18. vzpon na Katarino - Pokal Slovenije v amaterskih kategorijah - Nedelja, 26. 6. 2016

HOLESSRSHE aveEa SLOveEnLe

Rezultati
Vzpon na Katarino
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: §t $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 14 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:20:34 00:00:00 00:20:34 SD BAM.BI
2 19 POTISK Tilen 1 00:20:57 00:00:23 00:20:57 KK MEDVODE
3 11 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 00:21:03 00:00:29 00:21:03 KD ALPE SIS
4 99 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:21:34 00:01:00 00:21:34 Tropovci
5 12 SLO19920825 KURALT Marko 1 00:22:18 00:01:44 00:22:18 KD ALPE SIS
6 10 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:22:22 00:01:48  00:22:22 KK POSTOJNA
7 96 BREZNIK Gasper 1 00:22:32 00:01:58 00:22:32
8 13 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:22:43 00:02:09  00:22:43 BIKEREPUBLIC
9 20 COF Blaz 1 00:23:40 00:03:06 00:23:40 KK MEDVODE
10 105 ERZEN Janez 1 00:23:50 00:03:16 00:23:50 KK MEDVODE
11 16 SLO19900207 MEDAR Luka 1 00:24:24 00:03:50 00:24:24 SD TURBO M
12 93 NEMEC Klemen 1 00:36:30 00:15:56 00:36:30 KK MEDVODE
Kategorija: Master A
Uvrs.: St $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 30 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:20:21 00:00:00 00:20:21 KLUB VASKA RUNDA
2 25 SLO19831129 OBID Andraz 1 00:20:59 00:00:38 00:20:59 KD ALPE SIS
3 23 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:21:00 00:00:39 00:21:00 B.V.G. GULC - BTS COMP
4 29 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:21:59 00:01:38 00:21:59 SD TURBO M
5 95 SL0O19820824 HRKALOVIC Miro 1 00:22:13 00:01:52 00:22:13 SD BAM.BI
6 26 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:22:16 00:01:55 00:22:16 KD ALPE SIS
7 31 SLO19850515 BANDEL Mitja 1 00:22:36 00:02:15 00:22:36 PICIBICI
8 21 SLO19830310 DOLENC Marko 1 00:22:40 00:02:19 00:22:40
9 24 SL0O19821231 SOSIC Tomaz 1 00:23:22 00:03:01 00:23:22 KD ALPE SIS
10 104 MACEK Marjan 1 00:23:45  00:03:24  00:23:45 B.V.G. GULC - BTS COMP
11 28 ZOUBEK Miha 1 00:24:32 00:04:11 00:24:32 SD PEKLENK
Kategorija: Master B
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 34 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:21:18 00:00:00 00:21:18 MBK SPORTR.SI
2 36 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:21:26 00:00:08 00:21:26 PICIBICI
3 35 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 00:22:28 00:01:10 00:22:28 SD BAM.BI
4 32 SLO19790414 KUTOSA David 1 00:22:58 00:01:40 00:22:58 SD ENERGIJA
5 33 KOSMAC Teodor 1 00:27:07 00:05:49 00:27:07
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 41 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:20:53 00:00:00 00:20:53 B.V.G. GULC - BTS COMP
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2 44 SLO19750517 VERCIC Uros 1 00:21:26 00:00:33 00:21:26 SD BAM.BI
3 46 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:21:54 00:01:01 00:21:54 KK SAVA KRANJ
4 39 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:22:17 00:01:24 00:22:17 KK POSTOJNA
5 103 JURES Damjan 1 00:22:20 00:01:27 00:22:20
6 43 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:22:27 00:01:34 00:22:27 KD ALPE SIS
7 45 SLO19730309 JERAJ Sebastijan 1 00:23:21 00:02:28 00:23:21 SD BAM.BI
8 42 SLO19730724 ORAZEM Ale$ 1 00:23:28 00:02:35 00:23:28 KD ALPE SIS
9 37 KERN Marjan 1 00:24:12 00:03:19 00:24:12 SD SEL
10 48 SKALAR Luka 1 00:24:38 00:03:45 00:24:38 TOPFIT TEAM
11 40 SLO19731021 SABEC Matej 1 00:25:33 00:04:40 00:25:33 KK POSTOJNA
Kategorija: Master D
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 52 SLO19690511 ISKRA Tomi 1 00:21:30 00:00:00 00:21:30 KD BRDA DOBROVO
2 53 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:21:58 00:00:28 00:21:58 I1ZVIR VIPAVA
3 51 SLO19700127 CESAR Igor 1 00:22:14 00:00:44 00:22:14 KD PAPEZ PODGORJE
4 102 SEME Tomaz 1 00:22:54 00:01:24 00:22:54
5 97 DEBEVEC Jaka 1 00:26:35 00:05:05 00:26:35
6 54 BERGANT Janez 1 00:28:20 00:06:50 00:28:20 KK MEDVODE
7 98 SESEK Uro$ 1 00:31:47 00:10:17 00:31:47 Tropovci
Kategorija: Master E
Uvrs.: St $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
%
1 58 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 00:21:59 00:00:00 00:21:59 SD BAM.BI
2 56 DOLAR Tomaz 1 00:22:18 00:00:19 00:22:18 KK ZAVRSNICA
3 62 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:22:39 00:00:40 00:22:39 1ZVIR VIPAVA
4 57 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 00:22:52 00:00:53 00:22:52 SD BAM.BI
5 60 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:23:03 00:01:04 00:23:03 KD BRDA DOBROVO
6 61 SLO19641226 BAUMAN Robert 1 00:23:17 00:01:18 00:23:17 KD BRDA DOBROVO
7 55 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 00:23:53 00:01:54 00:23:53 KOLESARSKO DRUSTVO
8 59 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:24:03 00:02:04 00:24:03 KD BRDA DOBROVO
9 63 NAROBE Joze 1 00:46:11 00:24:12 00:46:11 KK MEDVODE
Kategorija: Master F
Uvrs.: §t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 67 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:22:33 00:00:00 00:22:33 SD BAM.BI
2 69 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:23:19 00:00:46 00:23:19 SD TURBO M
3 64 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 00:23:30 00:00:57 00:23:30 KK ZAVRSNICA
4 65 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:23:56 00:01:23 00:23:56 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 66 SLO19570402 REVEN Dare 1 00:24:43 00:02:10 00:24:43 SD BAM.BI
6 68 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:24:59 00:02:26 00:24:59 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 71 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:23:36 00:00:00 00:23:36 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 73 SLO19550221 CAR Ljubo 1 00:24:07 00:00:31 00:24:07 KD BRANIK MARIBOR
3 78 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:24:55 00:01:19 00:24:55 SD TURBO M
4 79 SLO19530130 GOVEKAR Anton 1 00:25:46 00:02:10 00:25:46 SD TURBO M
5 100 POLJANEC Janez 1 00:28:45 00:05:09 00:28:45 KK MEDVODE
6 77 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 00:29:14 00:05:38 00:29:14 SD TURBO M
7 106 LOKAR Rok 1 00:29:19 00:05:43 00:29:19
8 75 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 00:29:40 00:06:04 00:29:40 KD BRDA DOBROVO
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9 76 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 00:32:07 00:08:31 00:32:07 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 86 ROGELJ Joze 1 00:24:16 00:00:00 00:24:16 KK MEDVODE
2 83 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:26:13 00:01:57 00:26:13 KD BRDA DOBROVO
3 82 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 00:29:23 00:05:07 00:29:23 KD BRDA DOBROVO
4 80 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 00:30:43 00:06:27 00:30:43 B.V.G. GULC - BTS COMP
5 101 SODNIK Peter 1 00:31:41 00:07:25 00:31:41 KK MEDVODE
Kategorija: Master |
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 9 KOZELJ Franc 1 00:29:09 00:00:00 00:29:09 KK MEDVODE
2 89 SLO19380218 BAHAR Milan 1 00:30:38 00:01:29 00:30:38 KK POSTOJNA
3 9% MAJCEN Anton 1 00:44:07 00:14:58 00:44:07
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 00:29:29 00:00:00 00:29:29 BIKEREPUBLIC
2 2 SLO19900212 ZAJEC Maja 1 00:31:20 00:01:51 00:31:20 SD BAM.BI
3 3 SLO19840118 BOHINC Sasa 1 00:34:32 00:05:03 00:34:32 JB TEAM
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vv
1 5 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:23:07 00:00:00 00:23:07 KD BRANIK MARIBOR
2 4 SLO19780327 SKRAJNAR Spela 1 00:23:17 00:00:10 00:23:17 GANESHA TEAM
3 6 OBLAK Kati 1 00:37:33 00:14:26 00:37:33 KK MEDVODE
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 7 PRESEREN Matejka 1 00:31:42 00:00:00 00:31:42 KK ZAVRSNICA
2 9 SLO19600514 RAKOS lvica 1 00:32:29 00:00:47 00:32:29 SD TURBO M
3 107 USECNIK Tina 1 00:36:53 00:05:11 00:36:53 KK MEDVODE
Dogodek: 18. vzpon na Katarino Datum: 26.6.2016

Organizator:
Glavni sodnik:
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Kolesarski klub Medvode

Odgovorna oseba:

Tomaz Bec€an
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